АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2017 г.  № 4                                                                                                      с. Шадрино

Об утверждении Плана работы

администрации Шадринского

сельсовета Калманского района

Алтайского края на март 2017 год

В соответствии со статьей 14 Федерального за​кона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са​моуправления», Уставом муниципального образования Шадринский сельсовет,

Постановляем:

1. Утвердить План работы администрации Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края на март 2017 год.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п.главы Администрации

Шадринского сельсовета                                                        Д.О. Лопин

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением Администрации

 Шадринского сельсовета

от 28.02.2017 год № 4
ПЛАН

работы администрации Шадринского сельсовета

Калман​ского района Алтайского края на март 2017 года

	№ п/п
	Профилактические мероприятия
	Исполнитель
	Время

проведенния

	1
	Прием  граждан по личным вопросам
	И.п. главы администрации Лопин Д.О.
	Еженедельно

Понедельник, вторник, среда с 10-00 час. до 16-00 час. с перерывом на обед с 12-30 час. до 14-00 час.

	2
	Работа с документами
	И.п. главы администрации Лопин Д.О.
	Еженедельно

Четверг, пятница

	3
	Принятие участия в районом мероприятии «Лыжня России 2017»
	Администрация Шадринского сельсовета, МБОУ Шадринская ООШ
	4 марта

	4
	Работа по невостребованным земельным долям
	И.п. главы администрации Лопин Д.О.
	март

	5
	Мероприятие посвященное Международному женскому дню

 «8 марта»
	МБОУ Шадринская ООШ
	март

	6
	Посещение вдов ВОВ с целью изучения материально-бытовых условий пожилых людей
	Администрация Шадринского сельсовета,
	март

	7
	Предоставление МНПА в отдел по ведению регистра правового департамента Администрации края.
	Администрация Шадринского сельсовета,
	март

	8
	Размещение информации, НПА на официальном сайте администрации Калманского района в разделе «Сельсоветы».
	Администрация Шадринского сельсовета,
	март